

1	2	3	4	5	6	7
		motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II				0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	350,00	717,36
		<b>3. Lucrari de consolidare a tersamentului</b>				
11	Pret de piata	Piatra bruta fr.63-180mm	m3			150,00
						0,00
	Piatra	Piatra bruta fr.63-180mm	m3	1,0000	150,00	150,00
12	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			717,50
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	350,00	717,50
13	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			180,039
						32,289
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	84,97	32,289
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0050	150,00	0,75
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	350,00	147,00
14	TsD08A1	(16tn) Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv	100 m3			1 191,609
						256,609
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	84,97	256,609
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	250,00	935,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

